VietJack.com                                                                                        Facebook: Học Cùng VietJack

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---------------------

BIÊN BẢN BÀN GIAO NGHIỆM THU
THIẾT BỊ ĐƯA VÀO SỬ DỤNG

- Căn cứ hợp đồng kinh tế số ………… ngày …  tháng …  năm 20… giữa ………………………………….và ………………………………………………;
	- Căn cứ vào biên bản bàn giao hàng hóa giữa đại diện hai Bên ngày …/…/20…,

Hôm nay, ngày…  tháng…  năm 20…
Bên A : ……………………………………………………………………………
Đại diện:
		1- ………………………..         Chức vụ: …………………………..
		2- ………………………..         Chức vụ: …………………………..

Bên B : ……………………………………………………………………………
Đại diện:
		1- ………………………..         Chức vụ: …………………………..
		2- ………………………..         Chức vụ: …………………………..
Đại diện đơn vị sử dụng:  ………………………………………………………..
Đại diện:
		1- ………………………..         Chức vụ: …………………………..
		2- ………………………..         Chức vụ: …………………………..

Các bên tiến hành bàn giao nghiệm thu thiết bị đưa vào sử dụng thuộc hợp đồng kinh tế số ………… ngày …  tháng …  năm 20… với những nội dung sau:
1. Hàng hóa và bàn giao:

	STT
	TÊN THIẾT BỊ
	Serial Number
	Part Number
	Đơn vị tính
	Số lượng

	1

	2

2. Chất lượng:
3. Lắp đặt, chạy thử, đào tạo hướng dẫn sử dụng
4. Bảo hành Bảo trì:
5. Kết luận:
-	Hai bên thống nhất bàn giao nghiệm thu thiết bị thuộc hợp đồng kinh tế số ………… ngày …  tháng …  năm 20… giữa ………………………………….và ………………………………………………;
-	Biên bản này lấy làm cơ sở cho việc Thanh lý hợp đồng kinh tế số ………… ngày …  tháng …  năm 20…
-	Biên bản này được lập thành 08 bản có giá trị pháp lý như nhau, Bên A giữ 04 bản, Bên B giữ 02 bản, Bên sử dụng thiết bị giữ 02 bản.

	ĐẠI DIỆN BÊN A
	ĐẠI DIỆN BÊN B
	ĐẠI DIỆN BÊN SỬ DỤNG

[bookmark: _GoBack]
Học trực tuyến: khoahoc.vietjack.com                                                            Youtube: Học Cùng VietJack